PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «09» апреля 2021 года

	№ 6/43-5

	город Вязьма

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

от 10.08.2018 № 118/981
На основании сведений, поступивших в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области из МРО УФМС по Смоленской области в г. Вязьма за март 2021 года, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от10.08.2018 № 118/981 следующее изменение:
· в отношении Капитоновой Евгении Ивановны вместо фамилии «Капитонова» указать фамилию «Волчкова».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.
Председатель комиссии

     Н.И. Каспарович

Секретарь комиссии

            Т.В. Правдик